
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/664/17 

RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE 

z dnia 9 listopada 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2017 r., poz. 1875) oraz art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 223, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, 

art. 242, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2016 r., 

poz. 1870 z późn. zm.
1)

 ), Rada Miejska w Mosinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLII/441/16 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2017, zmienionej uchwałami Rady Miejskiej w Mosinie: Nr XLVII/523/17 z dnia 29 marca 

2017 r., Nr XLVIII/554/17 z dnia 27 kwietnia 2017 r., Nr L/574/17 z dnia 30 maja 2017 r., Nr LIII/592/17 

z dnia 29 czerwca 2017 r., Nr LIV/609/17 z dnia 27 lipca 2017 r., Nr LV/615/17 z dnia 31 sierpnia 2017 r.  

i Nr LVI/621/17 z dnia 28 września 2017 r. oraz zarządzeniami Burmistrza Gminy Mosina: 

Nr 00501.19.2017 z dnia 30 stycznia 2017 r., Nr 00501.47.2017 z dnia 12 kwietnia 2017 r., Nr 00501.70.2017 

z dnia 31 maja 2017 r., Nr 00501.114.2017 z dnia 12 września 2017 r. i Nr 00501.133.2017 z dnia 

27 października 2017 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 1 i 2 pkt 6 otrzymują brzmienie: 

1. Określa się wydatki budżetu na rok 2017 w łącznej kwocie 
- zakres zmian załącznika nr 2 do uchwały budżetowej zawiera 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały 

 

150.133.593,37 zł 

 w tym:  

 1) wydatki bieżące w kwocie 117.083.026,67 zł 

 2) wydatki majątkowe w kwocie 33.050.566,70 zł 

 - zakres zmian załącznika nr 2 i nr 7 do uchwały budżetowej 

zawierają załącznik nr 1 i nr 3 do niniejszej uchwały 

 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1, obejmują:  

 1) planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu dla jednostek 

sektora finansów publicznych i jednostek spoza sektora finansów 

publicznych, w podziale na dotacje celowe, podmiotowe 

i przedmiotowe - zakres zmian załącznika nr 6 do uchwały 

budżetowej określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały 

 

 

13.388.643,52 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Mosina. 

                                                      
1) 

Zm. poz. 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 60, 191, 659, 933, 935, 1089, 1475, 1529 i 1537. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 20 listopada 2017 r.

Poz. 7519



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady 

(-) Małgorzata Kaptur 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7519



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 7519



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 7519



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 7519



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 7519



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 7519



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 7519



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 7519



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 7519



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 7519



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 7519



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 7519



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 7519



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 7519



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 7519



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 7519



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 7519



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 7519



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 7519



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 7519



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 7519



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 7519



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 7519



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 7519



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 7519



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 7519



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 7519



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 7519



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 7519



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 7519



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 7519



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 7519



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 7519



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 7519


		2017-11-20T14:42:43+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




